
Id: 5E111995-D113-44D1-B63D-045C90AD2DB1. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 238/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty złożone w otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zapewnienia opieki bezdomnym

zwierzętom na terenie Gminy Strzelin w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.)  art. 11  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 571)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu dokonania oceny ofert na realizację zadań publicznych

w zakresie udzielenia dotacji na wsparcie realizacja zadań gminy z zakresu zapewnienia opieki
bezdomnym zwierzętom w 2024 r., w następującym składzie:

1. Marta Pasiut– Przewodniczący Komisji /UMiG/
2. Magdalena Dziadzio – Członek Komisji /UMiG/
3. Karolina Szwiec – Członek Komisji /UMiG/
4. Natalia Cebula - Członek Komisji /UMiG/
5. Dawid Białkowski - Członek Komisji /UMiG/
§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena ofert, a w szczególności:
1. Dokonywanie oceny złożonych ofert zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn.zm.) oraz
kryteriów określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu z dnia 07 grudnia 2023 r.

2. Przedłożenie propozycji Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin w zakresie powierzenia
wykonania zadań publicznych, wsparcia ich realizacji i udzielenia dotacji zgodnie z ustawą
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. . Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu
Miasta
i Gminy Strzelin.

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin
 /-/ Dorota Pawnuk


